国家税务总局关于印发个体工商户税收定期定额征收管理文

书的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_313225.htm 国家税务总局关于

印发个体工商户税收定期定额征收管理文书的通知（国税函

〔2006〕1199号）各省、自治区、直辖市和计划单列市国家

税务局、地方税务局： 为贯彻落实《个体工商户税收定期定

额管理办法》（国家税务总局令第16号），现将个体工商户

税收定期定额管理中使用的税收执法文书和有关报表式样印

发给你们，自2007年1月1日起执行。 附件：1.个体工商户定

额信息采集表 2.定期定额个体工商户税纳税分月汇总申报表

3.个体工商户定额核定汇总审批表 4.个体工商户定额核定审批

表 5.核定定额通知书（代替国税发〔2005〕179号文中的《核

定（调整）定额通知书》） 6.不予变更纳税定额通知书 7.未

达起征点通知书国家税务总局二○○六年十二月十四日 附

件1 个体工商户定额信息采集表 （适用于营业税纳税人） 单

位名称： 采集日期： 年 月 日┌───────┬────

───┬───────────┬──────────

──┐│纳税人识别号 │ │业户名称 │ │├──────

─┼───────┼───────────┼────

────────┤│业主姓名 │ │经营地址 │ │├──

─────┼───────┼───────────┼

────────────┤│联系电话 │ │经营范围 │

│├───────┼───────┴────────

───┴────────────┤│ 调查项目名称 │ 调

查项目内容 │├───────┼───────────

─────────────────────┤│定额项

目 │ │├───────┼──────────────

──────────────────┤│资产投资总额(

│ ││元) │ │├───────┼──────────

──────────────────────┤│经营

面积(m2) │ │├───────┼───────────

─────────────────────┤│主要经

营用具及│ ││台（套）数 │ │├───────┼───

──────────────────────────

───┤│月发票开具额 │ │├───────┼────

──────────────────────────

──┤│年房屋租金(元)│ │├───────┼────

──────────────────────────

──┤│仓储面积(m2) │ │├───────┼─────

──────────────────────────

─┤│所属乡镇、街道│ │├───────┼─────

──────────────────────────

─┤│所属集贸市场 │ │├───────┼──────

──────────────────────────

┤│从业人数 │ │├───────┼─────────

───────────────────────┤│经

营方式 │ │├───────┼────────────

────────────────────┤│代理品牌

数量 │ │├───────┼─────────────

───────────────────┤│淡季旺季情

况 │ │├───────┼──────────────

──────────────────┤│代理区域 │ │

├───────┼─────────────────

───────────────┤│交通工具 │ │├──

─────┼────────────────────

────────────┤│所属路段 │ │├─────

──┼───────────────────────

─────────┤│经营年限 │ │├───────┼

──────────────────────────

──────┤│广告类别 │ │├───────┼───

──────────────────────────

───┤│信誉程度 │ │├───────┼──────

──────────────────────────

┤│其他项目 │ │├───────┴─────────

───────────────────────┤│“

其他项目”补充说明： ││ │├────────────

─────────┬────────────────

──┤│纳税人签字： │税收管理员签字： ││ │ ││ │

││ │ ││ │ ││ │ ││年 月 日 │年 月 日 │└────

─────────────────┴────────

──────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com